Hammer.

Bruksanvisning

(Overséttning)

Kantslipmaskin
HS 950

Forvara bruksanvisningen for framtida bruk!

Dok.ID: 504032-901_05 * Schwedisch ® 2023-11-03



H a m m e r Kantslipmaskin

HS 950

e At ténka pa: Tillverkningsar
1 Maskinnumret ér tryckt pa omslaget av den hér manualen
De tva sista siffrorna visar tillverkningsar.
t.ex. XXX.XX.XXX.22 -> Tillverkningsar 2022
| i Observeral: Kontrollera maskinen direkt efter leverans. Vid transportskador eller saknade delar méste skrift-

lig skadeanmélan omgéaende lamnas till speditoren och ett skadeprotokoll upprattas. Meddela ocksé leveran-
téren utan dréjsmal.

| é For egen och medarbetares sékerhet méste bruksanvisningen lasas noga innan maskinen tas i bruk. Bruksan-
visningen maste férvaras vl eftersom den har till maskinen! Se ocksé till att bruksanvisningen finns atkomlig
for anvandaren nér denne arbetar med maskinen, eller nér maskinen underhalls eller repareras.

Hammer | En produkt fran FELDER GROUP!

© FELDER KG
KR-FELDER-STR. 1
A-6060 Hall in Tirol

Tel  +43 (0) 5223 / 45 0 90
Fax: +43 (0) 5223 / 45099

E-post:  info@hammer.at
Internet: www.hammer.at




Kantsli kil
H;n;slgmas in Hammer®

Innehdllsforteckning

Innehallsfarteckning

LT T 6
1.1 SymbolfSrkIaring ... 6
1.2 Information om mManUAIEN...........oiiiiiii i 6
1.3 ANSVAr OCh GAIGNH ...ttt 7
1.4 Upphovsrattsskydd ...........ooiiiiiiiii e 7
1.5 GarantivillKOr. ... 7
T8 RESEIVABIAN ... 7
1.7 AEIVINNING ..o 8

o1 Y T 9
2.1 Avsedd anVENANING......couiiiiiiieii e 9
2.2 Bruksanvisningens inneh@ll ... ..o 9
2.3 Farandring och ombyggnad av maskin .........cccoiiiiiiiiii 10
2.4 Den driffansvariges QNSVAT ...........oouiiiiiiiiioii ettt ettt 10
2.5 Krav P& PersonQIen ..........ooiuiiiiii e 10
2.6 ArbetsSEKErNET ... oot 10
2.7 Personlig skyddSUtrUSINING .......oooiiiiiiii it 11
2.8 Risker vid anvandning av maskinen .............cccooiiiiiiiiiii 11
2.9 Stéing av maskinen och koppla ur strémkabeln ur kontakten ............c.cociiiiiniiiiiin. 12

3 Forsakran om Overensstammelse ......cccceeueeeeeeeeeeeirrrsvneneeeeeeecsssssnseeeeseecsssssess 13

4 Tekniska data....ceceeecenininiiiiiicniiniictctcscscssessesae s essesanes 15
A TMEH 0ch VKb ..o 15
4.2 Anslutning - trdbearbetningsmaskiner .............ooooiiiiiiiiiiii 15
A3 DIIVITIOTOT 1.ttt ettt e et e e e 16
A4 BUIEIEMISSION ..ottt 16
4.5 DAMMEMISSION ...ttt ettt ettt et et e e et e e e ee e e 16
.6 SPANSUG e eeeeeeeee e ettt e e e e e et e e e e e e e 17
4.7 Drift- och lagerforh@llanden ..o 17
4.8 SIIPENRET. ...t 17

5 Uppbyggnad ......ccceeeeuieerneeneecneeenseesnecnessessessnsesessessassssssessassassssssassessasesesses 19
5.1 OVEISIKE ..o 19
5.2 TYPSKYI e 20
5.3 Skyddsanordningr ........o.uiiiiiiiiiii s 20

5.3.1 Bakre skydd putsband ...........oooiiiiiiii e 20
5.3.2 Arbetsstyckesanh@ll .. ... 20
5.4 Reglage och indikeringselement ............coccoiiiiiiiiiiii 21

6 Transport, forpackning och lagring ..........cccevceevcnenincninncnnnccnncnnncnencscncnne. 23
6.1 SAKErhetSANVISNINGAT .....vviieiii ettt 23
6.2 TIANSPOIT. .ottt e e e 23

6.2.1 TrANSPOMSAKIING ...ttt ettt ettt ettt ettt 24
6.2.2 Transport Med KFGN .........oiiiiiii e 24
6.2.3 Transport med gaffeltruck...........occoiiiiiiiiii e 25
6.2.4 Transport med gaffeltruck............ccoiiiiiiiiii e 25
6.3 TranSPOrNSPEKIION ... . ittt 26
G4 FOIPACKNING ...t 26



Kantslipmaskin

Innehdllsférteckning

7 Uppstéllning och installation...........coceceuivenninnincnccinnnnnnncscscsennennenscncnens 27

7.1 SEKErhetSaNVISIINGQT ...c..eiiiiiiieii e 27
7.2 UPPSHAIINING e 27
7.3 Bygga thop Maskinen .........couiiiiiiiiiiie e 28
7.3.1 MOntera MAskinSIativ. ........cuiiiiiiiie ittt 28
7.3.2 Montering - Justeringsgrepp / Klamning oscillationsslag............c.ccoiiiiniiiiiiiii 29
7.3.3 Montering - Bakre skydd putsband .............ccoiiiiii 30
7.3.4 Montering - Arbetsstyckesanha@ll ... 30
7.3.5 Montering / Justering - sidoarbetsbord ............cccooiiiiiiiii 30
7 SPANSUG -ttt 32
7.5 Anslutning - trbearbetningsmaskiner ............cooiiiiiiiiiiiiii e 33
8 Instdllning och JUSIENING ....c.cevveeeecuereereereecenrenseesneeeeseesaesseseeessaesneseesnesaesnes 35
8.1 SAKErhetSaNVISNINGAT .. .iii ittt 35
8.2 PUISDANG ... 35
8.2.1 SHPBAN. ... 35
8.2.2 Farvaring av slipbanden ..........ooiiiiiiii i 35
8.3 Montering av slipbandet ..ot 36
8.3.1 Installning av putsband - HEJInStAIINING ......ooviiiiiiiii e 36
8.4 Hajdjustering av arbetsbordet / verktygssatser...........ccoooviiiiiiiiiiiiiii e 37
8.5 Vinkeljustering av slipaggregatet ............coiuiiiiiiiiiiiii e 37
8.6 Starta/stang av slipbandsoscillering ...........cooiiiiiiii 38
8.7 Forlanga bearbetningsyta (l&nga arbetsstycken) ..........coooiiiiiiii 38
Lo 0 1 OO

9.1 Sakerhetsanvisningar

0 SHOTt e

9.3 Avstangning / Avstdngning i nOASHUGHONET. .........c.iiiiiiiiiiieeiie e 40
QA ATDEESSA ...t 41
Q4.1 ArbEtSPOSIION ...ttt 41
Q.4.2 Till&NG QFDEISSA ...t 41
9.4.3 FArbjudna arbetssSGH........o.iiiiiieiie i 41
9.4.4 Slipa pa framsidan av maskinen .............cooiiiiiii e 42
9.4.5 Slipa med [Utat AGGIregal ... ittt 42
9.4.6 Planslipning P& O ......eeiiiieiie et 43
9.4.7 Slipa [&nga arbetsstyCken ...........c.iiiiiiiiit e 43
9.4.8 SliPa PA TUllE ..o 43
TO SKOISEL ...evenrereeeneennnnnnennneeeeeneennsnssssssssssnsenssnssssssssnssssnsnsnsssssssssonsonsonssnss 45
10,1 SGKerhetsanVISNINGAN ... .eiiiie et 45
10.2 Underh@llSSchema........couiiiii e 45
10.3 Underh@llSarbeten ............oiiiiiiiii i 46

10.3.7 SMOr] hAINSIAIINING ... et 46

HS 950



Kantslipmaskin
HS 950

Innehdllsférteckning

11 Felsokning .....ccoceeeuinuinuninininiiiniiiinincscnncnninencncsscsscssessssesesessesses 47

11,1 SAKerhetsanViSnINGOr ... ....oiiiiiiiiic et 47
11.2 AtGErder vid SEBIMING .........ooveeoeeeeeee e 47
11.3 Atgarder efter felavhjGlIpning ...........ocoovovoveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee 47
11.4 Fel, orsaker och GIGArder ...........ooiiiiiiiiiieie e 48
T1AT MASKINFEL ...ttt 48
11.4.2 Rikiningsfel p& slipbaltet ..o 48
T1.4.3 Fel vid SIPRiNG «..ooveeoeee ettt 49
11.5 Stéll in figderspdnning - putsband strackning .........occcoooiiiiiiiiii 49
11.6 Installning av vinkel - Vinkling slipmodul .............cccoiiiiiiii 50
LS e T T 51

T3 RESEIVACIAT «...eeeeeeeereieeeeeeeneeeeeeeeeessessssesssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssses 53



Hammer.

Kantslipmaskin
HS 950

Allmént

1 Allmdnt

1.1 Symbolférklaring

Viktiga sakerhetstekniska instruktioner i den har
bruksanvisningen ar markerade med symboler.
Det &r viktigt aft anvisningarna fdljs.

Var sarskilt forsiktig i dessa situationer s& att olyckor,
personskador eller materiella skador kan undvikas.

| é Varning!: Risk fér personskada eller livsfara!

Denna symbol betecknar risker som kan medféra fara fér halsan, skador, bestéende men eller leda till déds-

fall om de inte féljs.

| Varning!: Fara i samband med elektrisk strém.!

Symbolen riktar uppmarksamheten mot farliga situationer i samband med elekirisk strom. Om sakerhetsin-
struktionen inte &tfdljs finns risk for allvarliga personskador eller dédsfall. Aktuellt arbete fér bara utféras av

behérig elektriker.

| Observera!: Materialskada!

Denna symbol betecknar risker som kan leda till skador, felfunktioner eller maskinstillestand om de inte foljs.

Att tanka pé:

o

1.2 Information om manualen

Denna bruksanvisning beskriver hur man hanterar mas-
kinen sckert och pa ratt satt. Angivna sckerhetsféreskrif-

ter och anvisningar méste foljas, likasé lokala olycksfalls-

féreskrifter och allménna sakerhetsbestammelser som
galler for arbetsomradet.

Innan négon form av arbete pabérijas pd maskinen
skall bruksanvisningen, sarskilt kapitlet “Sakerhet” samt

Denna symbol visar pé tips och information som bér féljas for effektiv och felfri anvandning.

specifika sakerhetsanvisningar lasas igenom fullstandigt
och aven férstés. Bruksanvisningen ar en del av mas-
kinen och maste alltid férvaras sé att den finns tillganglig
i direkt anslutning till denna. Bruksanvisningen skall alltid
fslja maskinen.



Kantslipmaskin
HS 950

Hammer.

Allmént

1.3 Ansvar och garanti

Alla uppgifter och hanvisningar i denna bruksanvis-

ning har sammanstallts med hansyn tagen till géllande
foreskrifter, aktuell teknisk nivé och v&r méangériga kénne-
dom och erfarenhet. Bruksanvisningen skall lasas
noggrant innan arbete med, eller p& maskinen pabérjas.
Tillverkaren franscger sig allt ansvar fér skador eller fel
som uppkommer till f5ljd av att bruksanvisningen inte har
beaktats. Presentationer i text och bild kan avvika frén
den maskin som levererats. Bilder och grafik motsvarar
inte skala 1:1. Den levererade maskinen kan avvika frén

1.4 Upphovsrdttsskydd

Bruksanvisningen skall hanteras konfidentiellt. Den ar
enbart avsedd fér de personer som arbetar med och pé
maskinen. Alla uppgifter, texter, ritningar, bilder och an-
nat som presenteras ar skyddade enligt lagen om uppho-
vsratt och lyder @ven under annan industriell skyddsratt.
All verksamhet som bryter mot detta ar straffbar.
Innehdllet far inte nyttjas, meddelas eller lamnas vidare
till tredje person och inte heller mé&ngfaldigas i nagon

1.5 Garantivillkor

Garantitiden féljer nationella bestémmelser och kan
hamtas pd www.felder-group.com.

1.6 Reservdelar

har lamnade uppgifter, hanvisningar och bilder p.g.a.
specialutfdranden, extra tillval eller nytillkomna, tekniska
forandringar. Finns frégor s& kontakta tillverkaren. Vi for-
behaller oss ratten till tekniska féréndringar av produkten
inom ramen for forbattrade anvéndningsegenskaper och
i vidareutvecklingssyfte.

form - inte heller delar darav - utan tillverkarens skriftliga
medgivande.

Overtradelse leder till skadesténdskrav. Vi forbehaller
oss ratten att stélla ytterligare ansprak. Vi férbehaller oss
samtliga rattigheter att havda véra

ndringsrattsliga skyddsrattigheter.

| c Observeral: Felaktiga eller defekta reservdelar kan leda till skador,

felaktig funktion eller totalt maskinhaveri.

Vid anvéndning av reservdelar som inte ar godkanda
franscager sig anvandaren all rétt att stélla garanti-,
service-, skadeersattnings- eller ansvarsansprak pa
tillverkaren eller hans uppdragstagare, aterforsdljare eller
representant.

Anvand endast originalreservdelar fran tillverkaren.

| e
anvéndning.

Att tanka pa: | slutet av bruksanvisningen finns en lista med de originalreservdelar som ar godkénda fér



Kantslipmaski
Hammer. i

Allmént
1.7 Atervinning
Om maskinen ska skrotas nér den ar férbrukad sé personalen. Vid atervinningen ska séval internationella
méste alla komponenter separeras i materialklasser for foreskrifter som gallande bestammelser i anvandningslan-
att senare kunna &tervinnas eller skrotas pé ratt satt. det fdljas, aven alla tillampliga miljdskyddsforeskrifter.

Konstruktionen bestér helt av stal och ar darfor enkel att
separera. Detta material r ocksa enkelt att &tervinna
och innebdr ingen miljdbelastning eller sakerhetsrisk for

| Observera!: Elavfall, elekironiska komponenter, smorjmedel och andra liknande delar ska hanteras som mil-
jofarligt avfall och far endast omhandertas av godkanda branschféretag!



Kantslipmaskin
HS 950

Hammer.

Scikerhet

2 Sakerhet

Maskinen ar konstruerad och producerad i enlighet med
de tekniska bestammelser som var godkanda vid tidpunk-
ten for tillverkningen och den klassas som driftsaker.

Trots det kan anvandning av maskinen medféra fara om
den anvands av personal som inte &r utbildad fér upp-
giften, om den anvands pé felaktigt satt eller till annat
an vad den &r avsedd for. Kapitlet “Sakerhet” ger en
dverblick 6ver alla viktiga sakerhetsaspekter for optimalt
personskydd samt saker och felfri maskindrift.

2.1 Avsedd anvéndning

Dessutom innehéller évriga kapitel i bruksanvisningen
konkreta, symbolmarkerade sakerhetsanvisningar for att
risker ska kunna undvikas. | dvrigt méste de symboler,
skyltar och texter som finns p& maskinen beaktas. De fér
inte avlagsnas och maste héllas i lasbart skick.

| { Observera! Materialskada!

Bearbetning av andra material &n tra @r bara tillaten efter skriftligt medgivande fran tillverkaren. Driftsaker-

heten ér bara sdkerstdlld om maskinen anvands till det den ér avsedd for.

De denna manual beskrivna maskinerna ar tankta att
uteslutande anvandas fér bearbetning av tra och liknan-
de material.

Detta innefattar alla trabaserade panelmaterial (.ex.
spénskivor, OSB paneler, MDF, Plywood efc.). Det fun-
gerar aven om de ar laminerade eller har en kantlist av
plast alternativt lattmetall.

Denna information kan hdmtas frdn relevanta sdkerhets-

blad.

Till andamalsenlig anvéndning hor aven att félja
driftsvillkor samt uppgifter och anvisningar i denna
bruksanvisning.

Maskinen fér endas brukas med delar och originaltillbe-
hor fran tillverkaren.

| é Observera! All annan anvéndning av maskinen én vad den ar avsedd for betraktas som ej Gndamalsenlig.
Inga ansprak av ndgot slag kan stallas pa tillverkaren eller hans representant for skador som uppkommer till
folid av att maskinen inte anvands enligt givna instruktioner. Den driftansvarige Gr ensam ansvarig for skador
som uppstar till félid av ej Gndamalsenlig anvéndning.

2.2 Bruksanvisningens innehall

Var och en som fér i uppdrag att arbeta med eller pé
maskinen méste ha last och forstétt bruksanvisningen
innan arbetet paborjas. Detta géller Gven om personen
har arbetat med en likadan, eller liknande, maskin
tidigare eller har utbildats av tillverkaren. Kénnedom om
innehallet i bruksanvisningen ar en forutsattning for att
personalen ska kunna skyddas mot faror och for att fel

ska kunna undvikas s& att maskinen kan anvéndas sakert
och problemfritt. Agaren rekommenderas att kontrollera,
och l&ta personalen bekréfta, att den har tillréckliga
kunskaper om innehdllet i bruksanvisningen.



10

Kantslipmaskin
HS 950

Sckerhet

2.3 Férandring och ombyggnad av maskin

For att undvika risker och sakerstalla optimal kapaci-

tet f&r inga férandringar samt till- eller ombyggnader
genomfdras p& maskinen, om dessa inte uttryckligen
har godkénts av tillverkaren. Alla symboler, skyltar och
texter p& maskinen ska héllas i lasbart skick och fér inte

2.4 Den driftansvariges ansvar

Bruksanvisningen maste forvaras i direkt narhet till
maskinen och vara tillganglig for de personer som
arbetar med och p& denna. Maskinen far bara anvén-
das om den ar i tekniskt felfritt och driftsckert skick. Fére
varije start maste maskinen kontrolleras med avseende pa
synliga fel och skador. Instruktionerna i bruksanvisningen
méste foljas utan undantag och inskrénkningar.

Utéver sakerhetsanvisningar och instruktioner i denna
bruksanvisning ska gallande, lokala féreskrifter for fore-
byggande av skador och allméanna sakerhetsféreskrifter,
samt gdllande bestammelser for miljéskydd, beaktas och

2.5 Krav pa personalen

Endast beharig och fér uppgiften utbildad fackpersonal
far arbeta med och pé& maskinen. Personalen méste ha
fatt undervisning i maskinens funktioner och méjliga
risker. Med fackpersonal avses en person som genom
yrkesutbildning, kunskaper och erfarenheter samt kan-
nedom om gdllande bestammelser kan bedéma det
arbete som tilldelats honom och uppfatta majliga risker.
Personal som inte har de nédvandiga kunskaperna méste
utbildas. Anvarsférdelningen for arbeten med och pé
maskinen (installation, drift, underhdll, reparationer)
méste vara tydligt faststalld och uppratthéllas. Enbart per-
soner som kan férvantas utféra sitt arbete pé ett tillforlit-
ligt satt far arbeta med och pd maskinen. Alla arbetssatt
som aventyrar personsdkerheten, miljon eller maskinen

2.6 Arbetssdakerhet

Genom att félja den sdkerhetsinformation och de anvis-
ningar som l&dmnas i bruksanvisningen kan person- och
materialskador undvikas under arbetet med och p& mas-
kinen. Om dessa anvisningar inte fljs kan det leda il
fara for personer och till maskinskador eller maskinhave-
ri. Foljs inte de sdkerhetsanvisningar, instruktioner, géllan-

tas bort. Piktogram, skyltar och texter som blivit skadade
eller olasbara maste omgdende ersattas.

foljas.

Den driftsansvarige och av honom utsedd personal ar
ansvarig for felfri maskindrift och for att entydigt faststalla
ansvarférdelningen vad galler installation, drift, underhdll
och rengdring av maskinen. Se till att maskin, verktyg
och tillbehdr befinner sig utom rackhall for barn.

maste undvikas. Personer som ar pdverkade av droger,
alkohol eller mediciner som péverkar reaktionsférmagan
far normalt inte arbeta med eller p& maskinen. Vid val av
personal ska de &lders- och yrkesrelaterade foreskrifter
som géller p& den aktuella anvéndningsplatsen féljas.
Anvandaren ansvarar for att obehériga personer hélls pé
fillraickligt skerhetsavstand frén maskinen. Det &ligger
personalen att utan dréjsmal meddela driftsansvarig vid
férandringar p& maskinen som kan péverka sakerheten.

de riktlinjer for forebyggande av skador samt allménna
sakerhetsforeskrifter som anges i denna bruksanvisning
kan inga ansvars- eller skadeersatiningsansprak stallas
pa tillverkaren eller dennes representant.



Kantsli kil
H§n955 lgmas in Ha mmer®

Scikerhet

2.7 Personlig skyddsutrustning
Vid arbeten med eller p& maskinen géller féljande grund-

ladggande férbud:

Det ar forbjudet att arbeta med maskinen om man bér langt héar utan harnét.

Det dr forbjudet att bara handskar!

Vid arbete med eller p& maskinen ska féljande principiellt béras:

Skyddskladsel

Tatt atsittande arbetsklader (l&g rivhéllfasthet, inga vida armar, inga ringar eller andra smycken efc.)

Sakerhetsskor
Som skydd mot tunga, nedfallande delar och fér att forhindra att man halkar pé golv som inte &r halksa-
kra.

Horselskydd
Som skydd mot harselskador.

2.8 Risker vid anvéndning av maskinen

Maskinen har genomgétt en riskanalys. Dess konstruktion
och utférande uppfyller nu gallande tekniska krav.

Den &r driftsdker vid avsedd anvéndning.

Trots detta kvarstdr vissa risker.

Maskinen arbetar med hdg elekirisk spanning.

| Varning! Fara i samband med elektrisk strom.: Den elektriska energin kan orsaka mycket allvarliga skador.
/ \ \ Vid skador pé isolering eller enskilda komponenter foreligger livsfara pa grund av elekirisk strom.

e Stang av maskinen och sakra den mot tillslag innan e Sgkerhetsanordningar fér inte avlagsnas och deras
underhdlls-, rengdrings- eller reparationsarbete funktion fér inte kringgas genom férandringar.
pabérias.

e Se till att maskinen &r spanningslds vid allt arbete
pé elsystemet.

11



12

Hammer.

Kantslipmaskin
HS 950

Sdkerhet

2.9 Sting av maskinen och koppla ur stromkabeln ur kontakten

| Varning! Skaderisk!: Aven om alla skyddsatgérder ér uppfyllda foreligger féljande risker i samband med

arbete vid maskinen:

e Skaderisk p& grund av ivagslungade arbetsstycken,
aven delar av arbetsstycken.

Risk for skador genom klémning.

Skaderisk p. g. a. aterkastning av arbetsstycke.
Horselskador till flid av buller.

Halsorisker p.g.a. damm, framfér allt vid bearbet-
ning av bok och ek.

Oférutsedd kontakt med slipbandet under drift.
Arbetsstycket kan valta p& grund av ofillracklig

stodarbetsyta.

Var forsiktig sa att kontakt med det oskyddade slip-
bandets kant inte kommer i kontakt med din hand.
Skador pé 6vre bandkant i oskyddade omraden.



Kantsli kil
H§n955 l[))mas in Ha mmer®

Forsékran om overensstdmmelse

3 Forsakran om overensstammelse

EG-Forsdkran om dverensstémmelse
enligt maskindirektiv 2006/42/EG

| o Attténka pa: Maskinnummer
Maskinnumret &r tryckt pa omslaget av den hér manualen

Harmed férsakrar vi att nedan angiven maskin, baserat pd dess arbetssatt, sammansattning och konstruktion samt i
av oss distribuerat utférande, uppfyller de grundlaggande sakerhets- och arbetsmiljckrav enligt féljande EG-riktlinjer
(se tabell).

Tillverkare: FELDER KG
KR-FELDER-STR. 1
A-6060 Hall in Tirol

Produktbeteckning: Kantslipmaskin
Fabrikat: Hammer
Typbeteckning: HS 950
Foljande EG-direktiv har anvénts: 2006/42/EG
2014/30/EU

Denna férsdkran om EG-dverensstémmelse ar endast giltig om maskinen ar férsedd med ett CE-marke.

Ombyggnad eller férandring av maskinen utan tillstdnd frén oss innebdr att detta intyg omedelbart férlorar sin
giltighet.

Undertecknaren av denna férklaring ér den ansvarige for

sammansattning av de tekniska underlagen. /%M//’%/

Prof. h.c. Ing. Johann Georg Felder

Hall in Tirol, 01.01.2022 CEO FELDER KG
KR-Felder-Strafle 1, 6060 Hall in Tirol, AUSTRIA

13



14

Kantslipmaskin
HS 950



Kantsli kil
H;n;slgmas in Hammer®

Tekniska data

4 Tekniska data

4.1Matt och vikt

Bild 4-1: Mdtt och vikt

Maskin Maskin med férpackning

Total langd (A) 1540 mm Langd (L) 1430 mm
Total bredd (B) 530 mm Bredd (B) *) 775 mm
Haid (C) 1235 mm Haid (H) 636 mm
Arbetshojd (C1) 930 mm Vikt 200 kg
Bredd maskinbord (D) 300 mm

Langd: maskinbord (E) 855 mm

Langd - sidoarbetsbord (F) 337 mm

Viki 165 kg

*|Transportbredden ar under 800 mm. Det gér transport genom dérréppningar majlig.

4.2 Anslutning - trébearbetningsmaskiner

Natspanning enl. typskylt +10%

Sakring se kopplingsschema
Anslutningskabel (HO7RN-F) 3x2,5mm2/ 5 x 2,5 mm?2
Utldsningskaraktdristik C




16

4.3 Drivmotor

Faktiska varden kan lasas pé typskylten.

Kantslipmaskin
HS 950

Tekniska data

Vaxelstromsmotor Trefasmotor

Motorspdnning

1x 230V 3x 400 V

Motorfrekvens

50/60 Hz 50 Hz

Motorprestanda 86-40 %"

2,2 kW 2,2 kW

Skyddsklass

IP 55 IP 55

*) S6 = tio minuters last- och tomgdngsdrift; 40% relativ drifttid
d.v.s. motorn fér kéras fyra minuter med angiven mdérkeffekt och méste sedan g sex minuter p& tomgdng.

4.4 Bulleremission

Angivna varden ar emissionsvarden och darfér inga vasentligt frén angivna varden.

sakra arbetsplatsvarden. Aven om det finns ett samband

mellan emissions- och immissionsniv&erna kan man inte Anvandning av hérselskydd rekommenderas principiellt,
med sdkerhet sdga om ytterligare forsiktighetsatgarder ar ~ men detta ersatter inte behovet av vélslipade verktyg och
nédvandiga. Faktorer som avsevart kan péverka den korrekta varvtal.

aktuella immissionsnivén pa arbetsplatsen ar hur lange

bearbetningen pagér, arbetslokalens utformning och

andra kdllor i ndrheten.

Tillatna arbetsplatsvarden kan ocksa variera frén land
till land. Informationen &r avsedd att géra det majligt for
anvandaren att battre kunna bedéma fara och risk.
Beroende pé& uppstallningsplats och andra specifika
forhallanden kan aktuella bulleremissionsvarden avvika

Emissionsvérden pa arbetsplatsen enligt EN 1SO 11202

Tomgdng

83,1 db

Bearbetning

82,8 db

For angivna emissionsvarden gdller ett matosakerhet-

spéslag K = 4 dB (A).

4.5 Dammemission

Denna maskins arbetsomrade klassas som dammreduce-  Detta gdller endast d& kraven som specificeras i avsnittet

rat enligt BGI 739-1.

>Utsug< ar uppfyllda.

Koncentration av inandningsbart trddamm i luften 6ver- Se kapitel >Uppstalining och installation<

skrider inte 2 mg/m3.

Det indikeras av det bléda market “BG-Holzstaubgeprift”.



Kantslipmaskin

HS 950
Tekniska data
4.6 Spansug
Spansugsanslutning
Diameter 120 mm
Undertryck, min. 1310 Pa
Volymfléde, min. 814 m3/tim

4.7 Drift- och lagerforhallanden

Drift-/rumstemperatur

+10 bis +40 °C

Lagertemperatur -10 bis +50 °C
4.8 Slipenhet
Slipning
Putsrulle & 110 mm
Slipbalte 2515 x 150 mm
Slipbandslutning 0-90°
17 50H
Bandhastighet m/s | 2
20 m/s (60 Hz)
Vertikal justerbana 0-150 mm
Oscillationsslag 5 mm
90 /min (60 H
Oscillationsfrekvens >s ;::: :50 H3

17



18

Tekniska data

Kantslipmaskin
HS 950



Kantslipmaskin
HS 950

Uppbyggnad

Hammer.

5 Uppbyggnad
5.1 Oversikt

Bild 5-1: Oversikt

@ Maskinstativl

@ Slipenhet (lutbart)

© Utsugsstos

O Maskinbord

@ sidoarbetsbord

@ Drivmotor

@ Arbetsstyckesanhall

O Pa/Av-reglage

© Bakre skydd putsband
@ Utsugningskapa (lutbart)
@ Handvev - Hojdinstallning
@ tandernas bredd

@® Geringsanhall (Tillbehsr)

19



20

Hammer.

Kantslipmaskin
HS 950

Uppbyggnad

5.2 Typskylt

KR-FELDER-STR.1
A - 6060 HALL in Tirol
AUSTRIA
Tel.: 0043 (0)5223 / 45 0 90
Tax.: 0043 (0)5223 / 45 0 99

Hammer

info@hammer.at / www.hammer.at

TYPE :

NR. :

V: | PH: | HZ:

KW: | A:

Baujahr / year of constr. / annee de consir. :

Motordaten:

Bild. 5-2: Typskylt

5.3 Skyddsanordningar
5.3.1 Bakre skydd putsband

Bild. 5-3: Bakre skydd puband

5.3.2 Arbetsstyckesanhall

Bild. 5-4: Arbetsstyckesanhdil

P& typskylten finns fsljande uppgifter:

Tillverkaruppgifter
Typbeteckning
Maskinnummer
Spdnning

Faser

Frekvens
Kapacitet

Strém
Tillverkningsar
Motordata

Den bakre k&pan férhindrar kontakt med det roterande
slipbandet.

Den bakre k&pan @r monterad med l&sskruvar pa mas-
kinen.

@ Lasskruv

Arbetsstyckesanhéllet forhindrar att arbetsstycken slungas

bakat.

@ Arbetsstyckesanhall



Kantslipmaskin H a m m e r

HS 950

Uppbyggnad

5.4 Reglage och indikeringselement

Handvev - Hojdinstéllning

Hajdinstallning (Arbetsbord)
@ Spdnnhandtag

Spannfaste - Hajdinstdllning (Arbetsbord)
© Spénnhandtag

Spannfaste - Hojdinstdllning (sidoarbetsbord)
@ Spinnspak - Byte av slipband

Byte av slipband utan verktyg
@ Gron tryckknapp

start av maskinen
@ Rod tryckknapp

nddstopp och avsténgning av maskinen

@ Skala - Vinkling slipmodul
Vinkelvisning 0°-90°

© Handtag
Vinkling slipmodul
Spdnnhandtag - Vinkling slipmodul
Vinkelinstallning spannfaste

@ Justeringsgrepp - tindernas bredd
Justering - Oscillationsslag

@ Spannhandtag - téndernas bredd
Klamning oscillationsslag
Spéannhandtag - Arbetsstyckesanhall
Anhallsklamning

@® Spdnnhandtag - Utsugningsképa
Forlanga bearbetningsyta (lénga arbetsstycken)

Bild. 5-6: Reglage och indikeringselement

21



22

Uppbyggnad

Kantslipmaskin
HS 950



Kantslipmaskin H a m m e r

HS 950

Transport, férpackning och lagring

6 Transport, férpackning och lagring

6.1 Sakerhetsanvisningar

| ﬁ Varning! Skaderisk!: Risk for skador p.g.a nedfallande delar i samband med transport samt pé- och avlast-
ning.

| | Observera! Materialskada!: Maskinen kan skadas eller forstoras vid felaktigt utford transport.

Darfor maste dessa sakerhetsanvisningar alltid féljas:
e lyft aldrig laster &ver personer.

e Forflytta alltid maskinen med stérsta omsorg och kanter.

forsiktighet. e Genomfdr transporten sé varsamt som majligt. P& sa
* Anvand endast lampliga anslags- och lyftverktyg, vis kan risken for transportskador minimeras.

med tillracklig hallfasthet. * Undvik mekaniska vibrationer.

® Var uppmdrksam p& maskinens tyngdpunkt vid Vid sjétransport maste maskinen vara hermetiskt
transport (valtrisk). férpackad och skyddad mot korrosion (torkmedel).
Sakra maskinen mot glidning i sidled.
Vairar, lyftstroppar och andra lyftdon méste vara
férsedda med sakerhetskrokar.
®  Vaijrar som ar fransiga eller skadade p& annat satt
far inte anvandas.
Vaijrar och lyftstroppar fér inte knytas.
Vaijrar och lyftstroppar fér inte ligga an mot vassa

6.2 Transport

| Observera! Transport av maskinen far bara utféras i enlighet med instruktionerna i bifogad transport- och mon-
teringsanvisning!

I Observera! Materialskada!: Maskinen fér infe lyftas i arbetsbordet , i den utdragbara ramen eller i rattarna.

Maskinen ar av transporttekniska orsaker delvis ej mon-
terad vid leverans.

Maskinen kan transporteras med kran, gaffeltruck eller
lyftvagn.

23



24

Kantslipmaski
Hammer. i

Transport, férpackning och lagring

6.2.1 Transportsdkring

Maskinen &r fastsatt pa lastpallen med transportvinklar.

Fore transport till uppstaliningsplats tas transportvinklarna
bort.

@ Transportvinkel

Anvand endast lyftstroppar eller kedjor vid transporten.

Bild. 6-2: Transport med kran

| Observera! Materialskada!
Maskinen far inte lyftas i arbetsbordet , i den utdragbara ramen eller i rattarna

For att lyfta maskinen med kran méste féljande kompo-
nenter tas bort:

* Bakre skydd putsband
* Arbetsstyckesanhall
* sidoarbetsbord

For in lyftstroppar eller kedjor genom urtagen i maskin-
stativet. Position 1/2

@ Position 1

@ Position 2
Bild. 6-3: Transport med kran



Kantsli kil
H;n;slgmas in Hammer®

Transport, férpackning och lagring

6.2.3 Transport med gaffeltruck

Stall in gafflarna s& att de passar in i urtaget pé
maskinstativet.

@ Urtag maskinstativ

Bild. 6-4: Transport med gaffeltruck

6.2.4 Transport med gaffeltruck

— Skjut in gafflarna pa trucken i urtagen i maskin stativet.

@ Uriag maskinstativ

Bild. 6-5: Transport med gaffeltruck

25



26

Kantslipmaskin
HS 950

Hammer.

Transport, férpackning och lagring

6.3 Transportinspektion

Kontrollera leveransen direkt med avseende pa fullstan- Fel som inte upptacks direkt vid mottagandet ska rekla-

dighet och transportskador. meras s& fort de upptécks eftersom skadeersattningsan-
Tag inte emot leveransen, eller tag endast emot den med ~ sprak bara kan stéllas under gallande reklamationsperi-
forbehall, om det finns synliga transportskador. Notera od.

skadornas omfattning pé transportdrens transportdoku-

mentation/féljesedel. Gor en reklamation omgéende

6.4 Forpackning

Om inget avtal har traffats om aterséndning av férpack-
ningen ska den sorteras efter material och storlek, for

&teranvandning eller atervinning.

| Observera! Se till att fsrpackningsmaterial alltid atervinns pé ett miljovanligt sdtt och i Gverensstdmmelse med
gadllande regler. Kontakta eventuellt ett atervinningsféretag.

| e Attténka pa: var rédd om milisn! Férpackningsmaterial bestér av vérdefulla révaror och kan i ménga fall
1 ateranvdndas eller atervinnas pa ett bra sdtt.

6.5 Lagring

Lat alla forpackningar vara obrutna tills maskinen ska
stallas upp/installeras och félj anvisningarna om uppstall-
ning och férvaring som finns pé& utsidan av férpacknin-
garna, om uppstallning och férvaring.

Forpackningar maste forvaras pa foljande sétt:
Far ej forvaras utomhus.
Forvaras torrt och dammfritt.

Olja in alla blanka maskindelar (rostskydd).
Vid léngvarig lagring (> 3 manader) ska alla blan-

Far ej utsattas for aggressiva medier.

Skyddas mot direkt sol.

Undvik mekaniska vibrationer.

Lagertemperatur: —10 till +50°C

Max. luftfuktighet: 60 %

Undvik kraftiga temperatursvangningar (kondensvat-

ten bildas).

ka maskindelar oljas in (rostskydd). Kontrollera det
allménna skicket p& alla delar och pé& férpacknin-
gen regelbundet. Battra vid behov eller gér om
konserveringen.

Vid férvaring i fuktig omgivning maste maskinen vara
hermetiskt férpackad och skyddad mot korrosion
(torkmedel).



Kantslipmaskin H a m m e r

HS 950

Uppstdllning och installation

7 Uppstdlining och installation

7.1 Sakerhetsanvisningar

| Varning! Skaderisk!: Felaktig uppstallning och installation kan leda till svara person- eller sakskador. Detta
arbete far darfor endast utforas av behérig, utbildad personal som @r fértrogen med maskinens arbetssatt
och som félier samtliga sikerhetsforeskrifter.

o Se till att rérelsefriheten ar tillracklig. Var noga med innebar en olycksrisk.
att avsténdet till andra maskiner, véggar eller annan,  ®  Installera alla skyddsanordningar enligt féreskrift och
fast utrustning ar tillrackligt stort. kontrollera funktionen.

e Hall ordning pé& arbetsplatsen och se till att den
ar ren. Lésa eller kringstrédda delar och verktyg

| Varning! Fara i samband med elektrisk strom.: Arbeten pa elektriska installationer far endast utféras av
behérig branschpersonal som féljer sakerhetsforeskrifterna.

Kontrollera att maskinen &r komplett och tekniskt felfri in-
nan uppstéllning och installation pébdrjas.

| c Varning! Skaderisk!: En ofullstindig defekt eller skadad maskin kan leda till allvarliga person- eller
sakskador. Installera och montera bara helt komplett maskin (och tillbehér).

| I Observera! Materialskada!: Maskinen far bara anvdndas vid drift-/rumstemperaturer mellan +10 och 40°C.
d Beaktas inte detta, skadas lagren!

7.2 Uppstdlining

Krav péa uppstallningsplatsen:

*  Drift-/rumstemperatur: +10 till +40 °C.

e Tillracklig stabilitet och barighet hos underlaget.

e Tillrécklig arbetsplatsbelysning.

e Avskarmning eller tillrackligt avstand till omgivande
arbetsplatser.

For att mandvrering och skotsel ska vara majlig méste
Bild. 7-1: Platsbehov maskinen ha ett avsténd (métt X) pd minst 500 mm till
vagg, parallellt med bearbetningsrikiningen.

27



28

Hammer.

Kantslipmaskin
HS 950

Uppstéllning och installation

Bild. 7-2: Montera maskinen

7.3 Bygga ihop maskinen

Bild. 7-3: Maskinfsrpackning

7.3.1 Montera maskinstativ

Folj anvisningarna i kapitlet “Transport” och den bi-
fogade transport - resp. uppstallningsanvisningen nar
maskinen transporteras till uppstaliningsplatsen.

For att sakerstalla exakt funktion séval som lugnt
arbetssatt hos maskinen ska den installeras med ett
vattenpass.

Vid ojamnt golv — justera med stdllskruvarna eller
ladgg under for att f& maskinen i vag.

@ Vattenpass
@ Justeringsbara maskinskor

Maskinen levereras fastskruvad i pallen med sakringss-
kruv.

Ta bort palettens lock och sidovaggar forsiktigt. Forvara
|6sa komponenter rent och sakert.

Fore transport till uppstallningsplats tas transportvinklarna
bort.

| Varning! Risk for skador pé grund av stor egenvikt
For smidig montering beh6vs minst en medhjalpare.

Sdkra maskinen mot glidning i sidled.

| i Att ténka pé:

Dra sedan ét alla skruvar.

\
®

-
o

‘ff‘fi—"‘ﬁjh
e

i 4 | —-—7

| |
\ i
3 g

Bild. 7-4: Montera maskinstativ

- (2
./
—— | ||| rec )

fe

\.
1

LN

500D

Vid montering av maskinstativet maste alla delar férst kopplas ihop 16st.

Montera justerskruvarna med muttern (4 x M10) pa
platdelarna pé& sidorna.

Fast de tva sidoplétdelarna med skruvarna och mut-
trarna (4 x M8) pa den framre platdelen.

@ Platdelar pa sidan

@ Platframsida

© Justeringsbara maskinskor
O Mutter (M10)

@ Skruv (M8)

O Mutter (M8)



Kantslipmaskin H a m m e r

HS 950

Uppstéllning och installation

Placera maskinstativet pa maskinen. Sakra maskinen
mot glidning i sidled.

For in skruvarna (6 x M8) genom borrhélen pé béada
stativen och fast med muttrar.

@ Maskinstativ
O Maskinstativ
© Skruv (M8)
@ Mutter (M8)

Skruva fast skyddspléten med insexskruvar (4 x M6).

@ Tackplat
@ Iinsexsnyckel (M6)

Bild. 7-6: Montera maskinstativ

Att tanka pé:
Om maskinstativet inte monteras pa maskinen mdaste maskinen sta pa ett stabilt och jagmnt underlag som ar
minst 490 mm hogt.

o

7.3.2 Montering - Justeringsgrepp / Klamning oscillationsslag

For in justerhandtaget i borrhélet pé justerspaken.
Dra &t med en nyckel. (M8)
Montera sp&nnhandtag /skruva in

@ Justeringsgrepp
@ Mutter (M8)
© Spannhandtag

Bild. 7-7: Montering - Justeringsgrepp

29



30

Hammer.

Kantslipmaskin
HS 950

Uppstéllning och installation

7.3.3 Montering - Bakre skydd putsband

Bild. 7-8:Montering - Bakre skydd putsband

7.3.4 Montering - Arbetsstyckesanhall

Bild. 7-9:Montering - Arbetsstyckesanhdil

Haka in skérorna pé slipbandsképan pé fastskruvar-
na. Drag fast spannskruvar

Monteringen sker i omvand ordningsfdlid.

@ Bakre skydd putsband
@ stallskruvar
© Fastskruvar

For in verktygsanhdllet med positionstappen i bor-
rhélet.

Drag fast spannskruven

@ Arbetsstyckesanhall

@ Llasskruv
(3 ) Positioneringstappar

7.3.5 Montering / Justering - sidoarbetsbord

( l
l !",“;\

V/f

—))‘3 ‘

Bild. 7-10: Montering - Arbetssfyc/(esanhd//

Satt i sidoarbetsbordets styraxel i borrhdlet. Stall in
arbetsbordet i den lagsta positionen.

Klam fast spannhandtagen.

@ Styraxel - sidoarbetsbord
@ Centrumhal
© Spannhandtag



Kantsli kil
H;n;;gmas in Hammer®

Uppstéllning och installation

| |  Observera! Materialskada!:
Stall in arbetsbordet med fillréickligt avstand till slipbandet! Det finns risk for kollision.

Justering: Loprullens avstand till sidoarbetsbordet

Lossa insexskruvar.
Flytta héllaren léngs spdren.
Dra &t insexskruvarna.

@ Insexkruv
@ Hallare

Justering: 90° Vinkel mellan I6prullen och sidoarbetsbor-

det

Vinkel A:

Skapa en 90° vinkel mellan [8prullen och sidoarbets-
bordet.

Mat avstandet Y och X . Varde X och Y mdste vara
lika stora.

Lossa insexskruvar.-
Lossa fixeringsskruvarna

Justering - vid X>Y:

® Installning i riktning ,-"
Justering - vid X<Y:

S ¢ N ® |Installning i rikining ,+"
AR
\\/ N \ Dra at insexskruvarna.
% ~ Dra &t fixeringsskruvarna

@ Insexkruv
@ Fixeringsskruvar

© Hallare

Bild. 7-12: Justering - Vinkel A



32

Hammer.

Kantslipmaskin
HS 950

Uppstdllning och installation

Bild. 7-13: Justering - Vinkel B

7.4 Spdnsug

Vinkel B:
Skapa en 90° vinkel mellan 18prullen och sidoarbets-

bordet.

Mat avsténdet Y och X. Varde X och Y mdste vara
lika stora.

Lossa insexskruvar.
Lossa fixeringsskruvarna

Justering - vid X>Y:
® |Installning i rikining ,—"
Justering - vid X<Y:
® Instdllning i rikining ,+"

Dra &t insexskruvarna.
Dra &t fixeringsskruvarna

@ Insexkruv
@ Fixeringsskruvar

© Hallare

A

Varning! Skaderisk!:

utsugsslangar!

Utsugsslangar maste vara svarantdndliga och elekiriskt ledande! Anvéind dérfér endast Hammer-

°
1

fordrojning finns som tillbehor.

Utsugskapaciteten maste dessutom vara fillrackligt
kraftig for att klara nédvandiga undertryck och en
lufthastighet p& 20 m/s p& anslutningsplatsen. (se
“Tekniska data”)

Kontrollera lufthastigheten fére forsta starttillfallet och
efter storre forandringar.

Suganordningen méste kontrolleras fére forsta
starttillfallet och sedan dagligen med avseende p&
tydliga brister, och dessutom ska funktionen kontrolleras
varje ménad.

Att téinka pa: Nér en maskin anvands ska det principiellt alltid finnas en suganordning. Ett eluttag med start-

e Suganordningen maste vara ansluten till maskinen
pé ett sédant satt att den automatiskt féljer
maskinen.

e Spdnsugslangarna maste vara elekiriskt ledande och
jordade mot elektrostatisk uppladdning.

* Anvand enbart dammreducerande

uppsugningsmetoder nar dammavlagringar ska tas
bort.



Kantsli kil
H§n955 l[))mas in Ha mmer®

Uppstdllning och installation

7.5 Anslutning - trabearbetningsmaskiner

Varning! Fara i samband med elektrisk strom.

Arbeten pa elektriska installationer far endast utféras av behorig branschpersonal som foljer sikerhetsfore-
skrifterna.

Kontroll av slingimpedansen och lampligheten pa dverlastskyddet ska géras pa den plats dér maskinen ska
installeras!

Observera! Materialskada!
Las uppgifterna pa typskylten och jémfér med data for elnétet innan maskinen ansluts till detta. Anslut bara
om uppgifterna Sverensstdmmer. Stromkallan maste ha rétt anslutningsdon (vid trefasmotor CEE).

0

Att tiinka pé: Oppna inte maskinens elskép innan du pratat med nagon pa Hammer serviceavdelning Vid
brott mot denna regel upphdr garantin att gdlla.

Bild 7-14 :Rotationsrikting p& motorn
1

2.
3.
4.

Observera! Materialskada!
Maskinen méste sikras 6ver en sékringsautomat.

Krav pa de elektriska anslutningarna
® Maskinen mdste vara jordad med skyddsledare.
® Spdnningsvariationerna i elndtet far vara

hogst £10%

e Elsképet maste vara utrustat med en kapacitetsbrytare
(DIN VDE 0641). antal poler: 3 (pé

vaxelstrémstromsmotorer)

® Maskinen fér bara anvéndas i TN-nét (med jordad
nolledare). (endast 3x400V)

® Anslutningskabel HO7RN-F minst 5x 2,5 (trefasmotor)
resp. 3x 2,5 (vaxelstromsmotor).

e Sakring/Anslutningskabel:
se “Tekniska data”

e Stromtillforseln méste skyddas mot skador (t.ex. stal-

Anslut maskinkontakten till elngtet. o).

Starta maskinen kort.

Kontrollera rotationsrikiningen nar motorn arbetar.
Om den roterar &t fel hall, byt plats p& tvé av faser-
na hos inmatningskabeln.

® Drag anslutningskabeln sé& att den inte riskerar att
vikas eller kldmmas, och p& sadant satt att man inte
riskerar att snubbla p& den.

o

Att tanka pa: Maskinen levereras med 16s kabelénde, dvs. utan

anslutningskontakt.

Kunden maste se till att maskinens anslutningskabel forses med en passande kontakt enligt géllande standard
i det aktuella landet.

33



34

Uppstdllning och installation

Kantslipmaskin
HS 950



Kantslipmaskin
HS 950

Instéillning och justering

Hammer.

8 Instdllning och justering

8.1 Sdkerhetsanvisningar

| é Varning! Skaderisk!: Felaktigt utforda instdllnings- eller riggningsarbeten kan leda till allvarliga person eller
materialskador. Detta arbete far darfér endast utforas av behérig, utbildad personal som ar férirogen med

maskinens arbetssatt och som foljer samtliga sékerhetsféreskrifter.

* Maskinen maste vara frankopplad och sékrad mot
&terstart innan arbetet p&bérias.

e Kontrollera att maskinen &r komplett och i tekniskt
felfritt skick innan arbetet startas.
Se till att rérelsefriheten ar tillracklig.
Hall ordning p& arbetsplatsen och se till att den

ar ren. Losa eller kringstrédda delar och verktyg
innebdr en olycksrisk.
* Installera alla skyddsanordningar enligt freskrift och
kontrollera funktionen.

| Varning! Fara i samband med elektrisk strom.: Arbeten pa elekiriska installationer far endast utféras av be-
hérig branschpersonal som féljer sikerhetsforeskrifterna.

8.2 Putsband

| Varning!: Undvik all kontakt med roterande putsband! Rengér aldrig putsbandet nér det fortfarande sitter i
/ : \ maskinen! Ta bort dem och rengér dem utanfér maskinen!

| |  Observeral: Lossa allfid bandspdnningen nér maskinen inte anvénds!

8.2.1 Slipband

* Anvand aldrig ett trasigt slipband.

®  Anvand endast rétt slipband.

e Se till att valsytorna ér rena och fria frén damm innan
ett slipband installeras.

8.2.2 Férvaring av slipbanden

Anvand endast rétt slipband:

14.2.0835 |5 x Slipband 2515 x 150 mm K80

14.2.0845 | 5 x Slipband 2515 x 150 mm K100
14.2.0855 | 5 x Slipband 2515 x 150 mm K120
14.2.0865 | 5 x Slipband 2515 x 150 mm K150

| e  Attténka pa:

Var noggrann med din forvaring av slipbdltena. Det optimala ar att rummet ligger mellan 16 till 25 grader
Celsius (60 till 80 grader Fahrenheit) och har en ungefarlig luffuktighet pa 40% till 60%.

35



36

Hammer.

Kantslipmaskin
HS 950

Instéillning och justering

8.3 Montering av slipbandet

| é Varning!: Observera slipbandets korrekta I6prikining. Rotationsrikiningen ér markerad med en pil pa slip-
bandets baksida.

Bild 8-1: Montering av slipbandet

Demontera arbetsstyckesanhdll.
Ta bort den bakre slipbandsképan.
Vinkla spaken tills det klickar i

Avlagsna slipbandet genom att skruva pé det latt och
dra ut det.

Satt pd eft nytt slipband.
L&s upp spaken for att spanna slipbandet.

Se till att slipbandets dvre kant alltid [6per under den
dvre kanten av bandets glidytor eller drivrullar

Se > Installning av putsband <

Montera den bakre slipbandsképan och arbetsstycke-
sanhdllet igen.

@ Spak
O Rullar

8.3.1 Instélining av putsband - Héjdinstélining

| A Varning!:Risk fér skador genom klamning

Instéllningen genomférs ndr maskinen ar i drift.
Kom inte i kontakt med det roterande slipbandet!

| ' Observera! Materialskada!

Se till att slipbandets dvre kant dlltid I5per under den 6vre kanten av bandets glidytor eller drivrullar.
Putsbandet justeras exakt redan under maskintestet pé fabriken. Utfér instéllningarna som beskrivs har mycket

forsiktigt.

Bild 8-2: Instéillning av putsband

Putsband - Héjdinstéllning :
Starta maskinen.
Stall in vinkel med justermuttrar

Lossa justermuttrarna p& motsvarande sida beroende
pd bandhjulets installningsrikining.

Nar bandet ligger mitt pd rullarna drar du &t kontra-
muttern.

¢ Rikining justermutter 1: Stall in putsband hagre

¢ Rikining justermutter 2: Stall in putsband lagre

@ Justermutter 1
@ Justermutter 2



Kantslipmaskin
HS 950

Hammer.

Instéillning och justering

8.4 Hojdjustering av arbetsbordet / verktygssatser

Bild 8-3: Hsjdjustering av arbetsbordet

8.5 Vinkeljustering av slipaggregatet

Bild 8-4: Vinkeljustering av slipaggregatet

Arbetsbord :
Lossa spannhandtaget.

Bordsjustering med handvev.
* medsols: lagre
* motsols: hégre

Klam fast spannhandtagen.

verktygssatser :
Lossa spannhandtaget.

Flytta extrabordet till dnskad position for hajdinstall-

ning.

Klam fast spannhandtagen.

@ Arbetsbord

@ verkiygssatser

© Spannhandtag - Arbetsbord
O Handvev - Arbetsbord

@ Spannhandtag - verktygssatser

Slipaggregatet kan lutas stegldst mellan O - 90°.

Lossa spannhandtaget.
Luta aggregatet med handtaget.

Stall in 8nskad vinkel mellan 0° och 90° pd skalan.

Klam fast spannhandtagen.

@ Spannhandtag

@® Handiag
© Skala

37



38

Kantslipmaski
Hammer. i

Instéillning och justering

8.6 Starta/stang av slipbandsoscillering

Observera! Materialskada!
Slipbandsoscilleringen kan startas och stoppas for féréndring av slipbilden.
Starta den avstangda oscilleringen igen efter anvéndning fér att férhindra ensidigt slitage pé slipbandet.

Klemmhebel 16sen.

Mit dem Hebel die Schleifbandoszillation ein-/aus-
OFF schalten.

ON
¢ Einschalten: Hebel nach hinten umlegen.
| =
F\ /.7 e Ausschalten: Hebel nach vorne umlegen.

Klemmhebel festklemmen.
, 3 ASH

400060-884

1=

O\

@ Klemmhebel
@ Hebel

Bild 8-5: Starta/stéing av slipbandsoscillering

8.7 Forlanga bearbetningsyta (langa arbetsstycken)

Slipytan kan férstoras for léngre arbetsstycken.
Demontera arbetsstyckesanhall.

Lossa handtaget.

Vrid bort utsugningskapan uppét.
Monteringen sker i omvénd ordningsfélid.

@ Arbetsstyckesanhall

@® Handiag
© Utsugningskapa

950 iy ‘

Bild 8-6: Férlénga bearbetningsyta (ldnga arbetsstycken)



Kantslipmaskin
HS 950

Drift

Hammer.

9 Drift

9.1 Sdkerhetsanvisningar

A

liga sikerhetsforeskrifter.

Innan arbetet pabérjas:

Kontrollera att maskinen ar komplett och tekniskt felfri
innan uppstallning och installation pabarjas.

Se till att rorelsefriheten ar tillracklig.

Hall ordning pé& arbetsplatsen och se till att den

ar ren. Ldsa eller kringstrédda delar och verktyg
innebar en olycksrisk.

Kontrollera att samtliga skyddsanordningar @r ordent-

ligt monterade.

Inga installningsarbeten eller byten av verktyg fér
utféras om inte maskinen ar avstangd.

Endast tilldtna (godkéanda) verktyg far sattas fast i
maskinen.

Installera sp&nsugsystemet enligt anvisningarna och
kontrollera funktionen.

Bearbeta endast arbetsstycken som vilar sdkert mot
underlaget och kan matas fram utan problem.
Kontrollera noggrant att det inte finns négra fram-
mande féremdl i arbetsstyckena (t.ex. spik och skru-
var) som kan péverka bearbetningen.

Stétta langa arbetsstycken med underlag (t.ex. Bords-

férlangningar, Rullbockar).

Kontrollera att rotationsrikiningen ar korrekt p& res-
pektive aggregat.

Ha hjalpmedel tillgangliga fér bearbetning av korta
och smala arbetsstycken.

Kontrollera alltid att personer inte uppehdller sig direkt
intill maskinen innan denna startas.

Under drift:

Stang alltid av maskinen och sékra den mot &terstart

Varning!: Skaderisk!: felaktig hantering kan leda till allvarliga person- eller sakskador. Detta arbete far darfor
endast utforas av behorig, utbildad personal som @r fértrogen med maskinens arbetssatt och som foljer samt-

vid byte av arbetsstycke eller vid stérningar.
Skydds- och sakerhetsanordningar far inte sténgas
av, kringgds eller géras obrukbara under drift.
Overbelasta inte maskinen! Den arbetar battre och
ar sakrare inom givet kapacitetsomrade.

Vid arbeten med eller pa maskinen géller féljande
grundléggande forbud:

Det ar forbjudet att arbeta med maskinen om man
bar langt har utan harnat.
Det ar forbjudet att bara handskar!

Vid arbete med eller pa maskinen ska fdljande principi-
ellt baras:

Tatt atsittande arbetsklader (lag rivhallfasthet, inga
vida drmar, inga ringar eller andra smycken efc.)
Sakerhetsskor Som skydd mot tunga, nedfallande
delar och fér att forhindra att man halkar pé golv
som inte ar halksakra.

Hérselskydd Som skydd mot hérselskador.

Observera!: Materialskada!: Maskinen far bara anvéindas vid drift-/rumstemperaturer mellan +10 och 40°C.

Beaktas inte detta, skadas lagren!

A

Varning!: Fara i samband med elekirisk strém.: Arbeten pa elekiriska installationer far endast utforas av
behérig branschpersonal som féljer sakerhetsforeskrifterna.

| é Varning! Skaderisk!:
Kom inte i kontakt med det roterande slipbandet!

39



40

Kantslipmaski
Hammer. i

Drift

9.2 Start

| Varning!: skaderisk vid ofillrdckliga férberedelser!
A Maskinen far inte startas férréin de nédvéndiga forutsatiningarna finns for det aktuella arbetet och eventuella
forarbeten for detta har utférts. Dérfor maste beskrivningarna fér instéllning, riggning och mandvrering (se
respektive kapitel) ovillkorligen lasas fére start.

Anslut till elndtet.

Tryck in den gréna tryckknappen p& mandéverpane-
len och slapp sedan knappen.

@ Gron tryckknapp - PA

Bild 9-1: Start

9.3 Avstdngning / Avsténgning i nddsituationer

Tryck in, och slapp, réd tryckknapp.
Maskinen stoppas direkt.

Vanta tills bandet helt slutat rotera
Koppla frén elanslutningen.

@ Rad tryckknapp - AV

Bild 9-2: Avstéingning / Avstéingning i nédsituationer



Kantslipmaskin
HS 950

Hammer.

Drift

9.4 Arbetssatt

9.4.1 Arbetsposition

Bild 9-3: Arbetsplats / arbetsposition

9.4.2 Tillatna arbetssatt

All annan anvéndning eller putstekniker &r felaktiga och

ar darfor inte tillatna:

* Slipning av langsidor p& maskinens léngslipsida

 Slipning av langsidor p& maskinens léngslipsida med
lutat slipaggregatt

*  Slipa kortsidor med hjalp av det lutade anhéllet som
ar monterat pa arbetsbordet med lutat eller ej lutat

9.4.3 Forbjudna arbetssatt

Forbjudna arbetstekniker som aldrig fér anvandas pé
denna maskin!

*  Slipning av metalldelar som t.ex. hyvelknivar

* Borttagning av standardiserad képa

Inta den arbetsposition som visas p& bilden medan arbe-
tet utfors

AP1: Arbetsomrade for rektanguldra eller kvadratiska
arbetsstycken
AP2: Arbetsomrade for bojda arbetsstycken

slipaggregat
+ Slipa pa rulle

41



42

Hammer.

Kantslipmaskin
HS 950

Drift

9.4.4 Slipa pé framsidan av maskinen

Bild 9-4: Slipa pé framsidan av maskinen

9.4.5 Slipa med lutat aggregat

Féljande bearbetningar kan genomféras:
» Slipa balksidor
*  Slipa vinkelytor
* Korrigera ojamnheter (Fénstervinkel)
» Slipa huvudyta

Beakta grundlaggande hantering vid tillatna arbets-
satt.

Anpassa bordshajden till arbetsstycket som ska
bearbetas.

Kontrollera om alla spannhandtag ér étdragna
ordentligt.

Starta maskinen. Lagg arbetsstycket mot anhéllet forst
och fér det sedan till slipbandet. Genomfér bearbet-
ningen sa lange fills ytan &r renslipad.

| A Observera! Materialskada! Innan formatbordet: Avlégsna verktyg och stoppar frén arbetsbénken

Bild 9-5: Slipa med lutat aggregat

Det lutbara slipaggregatet frén 0-90° majliggdr
+ Slipa geringsytor

* Slipa skarpa kanter

» Slipa lutade kanter

Beakta grundlaggande hantering vid tillatna arbets-
satt.

Stall in slipvinkeln genom att luta slipaggregatet.
Anpassa bordshajden till arbetsstycket som ska
bearbetas.

Kontrollera om alla spannhandtag ér &tdragna
ordentligt.
Starta maskinen.Lagg arbetsstycket mot anhdllet forst

och for det sedan till slipbandet. Genomfér bearbet-
ningen sa lange fills ytan ar renslipad.



Kantsli kil
H;n;;gmas in Hammer®

Drift

9.4.6 Planslipning pa 0

Detta forfarande anvands for planslipning av arbetssty-
cken med en bredd pé& upp till 150 mm.

Beakta grundlaggande hantering vid tilldtna arbets-
satt.

Anpassa bordshajden till arbetsstycket som ska bear-
betas. Luta slipaggregatet till position O .

Kontrollera om alla spannhandtag ar étdragna
ordentligt.

Starta maskinen.Lagg arbetsstycket mot anhdllet forst

och for det sedan till slipbandet. Genomfér bearbet-
ningen sa lange fills ytan ar renslipad.

Bild 9-6: Planslipning p& O

9.4.7 Slipa langa arbetsstycken

Forlanga bearbetningsyta (langa arbetsstycken)
Se kapitel 8.7

Detta gor det mojligt att enkelt slipa extra
lénga arbetsstycken.

Beakta grundlaggande hantering vid tillétna arbets-
satt.

Anpassa bordshajden till arbetsstycket som ska
bearbetas.

Kontrollera om alla spannhandtag ar étdragna
ordentligt.

Starta maskinen. Hall arbetsstycket mot slipbandet
fills ytan ar renslipad.

Bild 9-7: Slipa lénga arbetsstycken

9.4.8 Slipa pa rulle

Detta forfarande anvands for slipning av béjda arbets-
stycken med stor radie.
Lagg arbetsstycket pa sidoarbetsbordet.

Beakta grundlaggande hantering vid tillatna arbets-

satt.
Q——” \ Anpassa bordshajden till arbetsstycket som ska
<l

bearbetas.

Kontrollera om alla spannhandtag ar étdragna
ordentligt.

Starta maskinen. Hall arbetsstycket mot slipbandet
fills ytan ar renslipad.

Bild 9-8: Slipa pé rulle



44

Drift

Kantslipmaskin
HS 950



Kantsli kil
H;n;;gmas in Hammer®

Skotsel

10 Skotsel

10.1 Sckerhetsanvisningar

| é Varning! Skaderisk!: Felaktigt utfort underhéllsarbete kan leda till allvarliga person- och sakskador. Detta ar-
bete far darfér endast utforas av behérig, utbildad personal som @r fértrogen med maskinens arbetssatt och
som féljer samtliga sakerhetsféreskrifter.

®  Maskinen méste vara frénkopplad och sékrad mot éter- innebdr en olycksrisk.

start innan arbetet p&bdrias. e Efter utfort underhdllsarbete maste skyddsanordnin-
* Se till aft rorelsefriheten ar tillracklig. garna installeras igen enligt anvisningarna och deras
e Hall ordning pé arbetsplatsen och se fill att den funktion maste kontrolleras.

ar ren. Lésa eller kringstrédda delar och verktyg

| é Varning! Fara i samband med elekirisk strom.: Arbeten pé elekiriska installationer far endast utféras av behs-
rig branschpersonal som fdljer sakerhetsféreskrifterna.

10.2 Underhéllsschema

Intervall: Komponent Arbete som ska utforas

Varje dag Maskin Tag bort damm och spdn.
Bordsytor Tag bort damm och spdn.
Arbetsstyckesanhall Tag bort damm och spén.
Spénsugsystem Kontrollera med avseende pd fel
Putsband Kontrollera skador och funktion; férnya

vid behov

Drivhijul Tag bort damm och spdn pé& styrytor.

Efter 40 driftstimmar, Minsten | Spansugsystem Kontrollera funktion

géng per ménad

Varje halvér Hajdjustering av arbetsbordet Kontrollera, smérj vid behov
Styraxel - sidoarbetsbord Kontrollera, smérj vid behov
Bordssvangning Kontrollera, smérj vid behov

| e Attténka pa: Skotsel- och rengéringsmedel finns att fa som tillbehor
(Se: Verktyg- och tillbehérskatalog)



Kantslipmaski
Hammer. i

Skotsel

10.3 Underhallsarbeten

10.3.1 Smérj hojdinstallning

Vor Beginn der Arbeiten muss die Maschine aus-
geschaltet und gegen Wiedereinschalten gesichert
werden.

Lossa skruvarna och demontera skyddsképan. (4 x

M)

@ Tackplat
@ Skruv (MY)

Bild 10-1: Fsrberedelse - Smérj héjdinstllning

Wm“\‘ ‘ | |1 Smérj hojdinstallning

Lossa spannhandtaget.
Veva ner arbetsbordet till dess lagsta position.

Rengdr kuggstéing och kugghjul pa béda sidorna och

smorj med vanligt maskinfett.

Veva arbetsbordet hela végen upp och sedan hela
vdgen ned igen.

Spann spannhandtaget.

@ Kuggstang

@ Kugghijul
Bild 10-2: Slipa pé rulle



Kantsli kil
H;n;slgmas in Hammer®

Felsékning

11 Felsokning

11.1 Sakerhetsanvisningar

| Varning! Skaderisk!: Felaktigt atgérdande av stérning kan leda till allvarliga person- eller sakskador. Detta
arbete far darfor endast utforas av behérig, utbildad personal som a@r fértrogen med maskinens arbetssatt
och som félier samtliga sikerhetsforeskrifter.

| Varning! Fara i samband med elekirisk strom.: Arbeten pa elektriska installationer far endast utféras av be-
hérig branschpersonal som féljer sdkerhetsforeskrifterna.

11.2 Atgérder vid stdrning

Principiellt gdller:

* Stdng omedelbart av maskinen genom att trycka pa * Informera omedelbart arbetsplatsansvarig om felet.
NODSTOPP-knappen vid fel som innebér fara for * Lat behorig fackpersonal faststélla felets typ och
personer och egendom, eller som Gventyrar driftsa- omfattning, utréna orsaken och &tgarda problemet.
kerheten.

*  Koppla sedan bort stromférsériningen till maskinen
och sakra den mot aterstart.

11.3 Atgérder efter felavhjélpning

| é Varning! Skaderisk!

Kontrollera féljande innan maskinen startas igen:

e Fel och felorsak har avhjalpts p& ett
fackmannamassigt satt

e Alla sékerhetsanordningar har monterats enligt
anvisningarna och &r tekniskt och funktionsmassigt
felfria

® Inga personer befinner sig inom maskinens
riskomréde

47



48

Felsékning

11.4 Fel, orsaker och atgarder

11.4.1 Maskinfel

Kantslipmaskin
HS 950

Stoérning

Maijlig orsak

Atgérd

Maskinen kan inte startas

Inte tillrackligt med strom

Kontrollera stromfarsérining

Huvudsakringen il
forsoriningsledningen ar defekt

Byt huvudsdkringen

Slipmotorn startar inte

Motorn har dverhettat

Lamna maskinen och &t den svalna /
Starta maskinen igen

Sakringarna har gatt

Ersatt sékringarna

11.4.2 Rikiningsfel pa slipbaltet

Stérning

Méjlig orsak

Atgérd

Slipbandet glider av slipenheten

Slipbadltet ar inte centrerat

Justering av slipbandet - H&{d

Slipbandet lutar

Lagg pa ett annat slipband

Putsbandsstrackning for liten

Stall in figderspanning

Slipbandet skramlar

Fogen pa slipbandet ér oregelbunden

Lagg pd ett annat slipband

Slipbandet ar fuktigt

L&t maskinen gé& i nagra minuter s& att
slipbandet torkar. For att sdkerstalla att
slipbandet inte skramlar, férvara det pa
en torr plats

Putsband - Styrelement smutsiga

Rengdr lamplig del

Putsbandsstod @r inte parallellt

Kontakta service tekniker

Slipbaltena brister

Slipbanden lagras felaktig (for fuktigt)

Satt pa ett nytt slipband. Hantera slip-
banden enligt kapitlet "Férvaring".

Déliga fogar i slipbandet eller slipban-

dets sidor dr skadade

Satt pd ett nytt slipband. Kontrollera att
fogarna ser bra ut. Hantera slipbéltena
enligt instruktionerna i kapitlet "Férva-
ring". Var férsiktig nar du satter p& de
nya slipbanden

Slipbandet ar éverbelastat

Anvéand ett slipband med grovre korn-
storlek eller sank slipdjupet

Vinkeln pd arbetsstycket avviker
fran den installda vinkeln

Vinkelinstallning dndrad

Instélining av vinkel




Kantslipmaskin H a m m e r

HS 950

Felsékning
11.4.3 Fel vid slipning
Storning Méjlig orsak Argéird
Arbetsstyckena slipas diagonalt | Putsbandsstéd @r inte parallellt Kontakta service tekniker
Det bildas linjer langs med Kornen pé slipbandet ar krossade eller | Satt i ett nytt slipband och mata arbets-
arbetsstycket vid slipning s& ar slipbandet skadat p.g.a. ojam- | styckena ver hela bredden

nheter i arbetsstyckena exempelvis
utstickande flisor

Slipbandet ar tackt av lim eller damm | Satt pé ett nytt slipband. Se till att ar-

fran tidigare slipade arbetsstycken betsstyckena inte har n&gra utstickande
flisor eller andra ojémnheter
Putsband - Styrelement smutsiga Rengdr lamplig del
Korsande linjer har dykt upp Fogen pa slipbandet har en annan Satt pa ett annat slipband. Notera de

léngs bredden pé& arbetsstycket | tjocklek an resten av bandet. Detta re- | korrekta fogarna
sulterar i marken pd& arbetsstycket

Brannmarken har dykt upp pé ar- | Slipbandet ar for finkornigt for att upp- | Anvand ett slipband med grévre korn-
betsstycket och slipbandet under | n& det 6nskade slipdjupet storlek eller sank slipdjupet
slipprocessen

Slipbandet ar trubbigt eller tackt av ett | Satt pa eft nytt slipband
lager med fint damm

11.5 Stall in fjéderspanning - putsband stréickning

Demontera arbetsstyckesanhdll.
Ta bort den bakre slipbandskapan.
Vinkla spaken tills det klickar i

Avlagsna slipbandet genom att skruva pé det latt och
dra ut det.

Mat avstandet X.

Stall in avstdndet: 128 mm
Justera avstandet genom att vrida muttern.

Monteringen sker i omvand ordningsfdlid.
l /5 ) ﬂ Spak
b - O Mutter

(2

Bild 11-1: Stéll in ficiderspénning




Kantsli ki
Hammer. antslipmaskin

Felsékning

11.6 Installning av vinkel - Vinkling slipmodul

90° - Vinkel :

Maskinen méste vara frankopplad och sakrad mot
&terstart innan arbetet p&bérias.

Lossa spannhandtaget.

Slapp kontramutter.

vinkla till 90 graders positionen

Lagg testarbetsstycket eller 90 vinkel pé arbetsbor-
det och pé slipbandsstodet.

Justera skyddsskruvarna (stall in pa 90°)

Drag fast kontramuttern igen.

Gar en testkdring, vid behov justera igen.

@ Spannhandtag
@ Anhallsskruv 90°
© Kontramutter
@ 90°- Vinkel

0° - Vinkel :

Maskinen maste vara frénkopplad och sékrad mot
aterstart innan arbetet pabérias.

Lossa spannhandtaget.

Slapp kontramutter.

vinkla till O graders positionen

Lagg testarbetsstycket eller 90 vinkel p& arbetsbor-
det och pé slipbandsstédet.

Justera skyddsskruvarna (stall in p& 0°)

Drag fast kontramuttern igen.

Gor en testkdring, vid behov justera igen.

@ Spannhandtag
@ Anhallsskruv 90°
© Kontramutter
O 90°- Vinkel

Bild 11-3: Instéllning av vinkel - 0°



Kantslipmaskin
HS 950

Hammer.

Elschema

12 Elschema

aps rv— 3bjossbunizpuy Woo-dnoJB-1opjay MMM//:dRy . .
0S6SH 19 MQ:Xed - 0 05 85 / £2250 L ‘VIALSY zovra £eozorve
N P [o41L Ul TIVH 0909-V ‘T SSenS-RpR4-y)
N Tou o T 0565H s ouen [PV E—
N foid 913 = ] IR IESaU5To: I o)
LLTGWNTTRIOLOW LI THINNETOLON
) vor VS'y 200-7€-€85 ZHos NOOYXE mwiz'e
ng  HM @y 7 () voz Vb2t TTTTO6VAA-T ZH09 NOETXT I’z na  HM a¥
(asny dn ypea) WOLOW | (fouenbowy) |  (Addns somod)
Q A (9sny dn yoeq) ¥OLOW | (fousnbawy) |  (Addns jamod) O A Q BUNIBLPISIOA “Xew v INNO 2anbasy 2N () d
N sunsprsion ew | M1 WO | zuenbais zon (i g 4 4 [
o © O 0o U
M@ na  nNe v Ao Na
IS} = =
TCTTO6YAA-C =
AN So10M = ®
~e ) w " B = 200-ze-€85
W
< e |z AR ¥OLOW
CEREEE g JF— -
W
™ d L = s 5 R
ovaosy [ R
driog na HM ay
09960 =
e )
)
— (O N Y
—
-
I VY
-
ZWwxg  t ¢
LWWTXZ T 3 - ariog W [T [ WG TXE Mﬂuw\_n_ 10J0W o N N N (NP
-59304d J0J0l 09880~ 2]ged 3ALIP UlRl 3|qed aALQ Uew
PM- Jopauuoy EM- M-
dwin
X L - e
I NVA PR NP dwio dui N
v YOX- W weOX- 81an
o d zs- . 500-2€-285
_HLIMS 340 NO
— N\ s
Jopauuo) Jopauuo)
dwi dwi
YOX- W mEdX- -
z | K
»
O 1At
¥00-2€-78S
OE> — S\ J s 30N oo
! 15- dwn
oo RTOX-
wi
< R $1OX-
T[N [N IO [N L WIWG TXE
Addng T [ WS X
M- Aiddns
- M-
; 5= #ﬁ ﬁva\ G |5 |5 %ﬂ
TOX- TOX-
ﬁ‘\‘\ﬁg ﬁ‘\‘\‘\‘\gg
0S6SH 0S6SH
NOETXT AOOPXE
UOSISA-YSO/IN ‘3D UosRA-33
14 € T o

3 s 7 B 7 9

51



52

Elschema

Kantslipmaskin
HS 950



Kantslipmaskin
HS 950

Reservdelar

Hammer.

13 Reservdelar

Pos.| Teilenummer Teilebezeichnung Pos.| Teilenummer Teilebezeichnung
1 504032-015 |machine socket welded 1Ph CSA switch
2 504-032-017 | main bracket
3 504-032-256 |cap for switchcover
4 400050-061 | Typenkleber Hammer RD antrazith
5 siehe E-Plan __|Electromagnetic Switch KDJ18
6 siehe E-Pla__|Electromagnetic Switch KUID17F
7 421CK Inbusschraube M8x12DIN 912
8 400AF Skt. Hutmutter M8
9 404D Scheibe M8
10 400GF Skt. Rippenschraube M8x30 verzinkt
11 222X Anbauverschraubung M20 KB 7-14
12 222EB Gegenmutter M20
13 400HNO Gewindefurch. Linsenschr. M5x6 mit Torx
14 | 504-032-018 |threaded rod M10
15 | 504-032-019 |threaded tube M20
16 | 504-032-020 |plastic washer
17 401J Skt. Mutter M20 verzinkt
18 400CZB Scheibe M10
19 400GL Skt. Hutmutter M10
20 209GE Klemmhebel mit Innengewinde M10-Gr3
504032 E001 01 . . gliltig ab Eigentum derlFirma Felde_l_r KG. Es daﬁ
Stand 0812015 Maschinenstander HS950 0812018 | NGBY 2ocn 5 Parsmen st werdon,

53



54

Hammer.

Reservdelar

Kantslipmaskin
HS 950

Sowe

@O0

Teilenummer

Teilebezeichnung

Pos.

Teilenummer

Teilebezeichnung

504-032-207

front sheet extension machine socket

504-032-208

side sheet left extension machine socket

504-032-209

side sheet right extension machine socket

504-032-210

back sheet extension machine socket

422DF

Linsenschraube mit ISK_M6x10

404D

Scheibe M8

401E

Skt. Mutter M8 verzinkt

418DC

Skt. Schraube M8x20

v
@OO\I@U‘I&(»)I\)Ag

207CT

JUSTIERFUSS JTB 58 M10x120

-
o

401F

Skt. Mutter M10 verzinkt

504032_E002_01
Stand 03/2018

Maschinenstander Anbau unten HS950

glltig ab
03/2018

Eigentum der Firma Felder KG. Es darf
ohne Erlaubnis weder verduRert, kopiert
noch 3. Personen mitgeteilt werden.




Kantslipmaskin
HS 950

Reservdelar

Hammer.

Pos.| Teilenummer Teilebezeichnung Pos.| Teilenummer Teilebezeichnung
1 504-032-021 |main table
2 504-032-229 |front cover
3 504-032-230 |guiding plate left
4 504-032-231 |guiding plate right
5 504-032-233 |toothed rack
6 400GCA Skt. Rippenschraube M8x12 schwarz
7 404C Scheibe M6
8 418CF Skt. Schraube M6x10
9 418DU Skt. Schraube M8x12
10 404D Scheibe M8
11 400050-886 | Typenkleber HS950
12 582-32-003 | Gasfeder M8 L 315/ gas pressure spring
13 401E Skt. Mutter M8 verzinkt

504032_E003_01
Stand 08/2018

Schleiftisch HS950

glltig ab
08/2018

Eigentum der Firma Felder KG. Es darf
ohne Erlaubnis weder verauBert, kopiert
noch 3. Personen mitgeteilt werden.

55



56

Hammer.

Reservdelar

Kantslipmaskin
HS 950

Pos.| Teilenummer Teilebezeichnung Pos.| Teilenummer Teilebezeichnung
1 504-032-014 | height adjustment axle
2 504-032-015 |gearwheel
3 504-032-016 |Klemmring
4 504-032-228 |mounting plate hand wheel unit
5 427DE Gew. Stift M6x6
6 428EF Schwerspannstift 6x24
7 400GE Skt. Rippenschraube M8x16 schwarz
8 400AF Skt. Hutmutter M8
9 582-32-007 |Gleitlager
10 400FP Fischbandring D10verzinkt
11 400CU Senkschraube mit ISK M6x20
12 4001K Paflfeder A4 x4 x 16
13 582-32-006 |Handwheel HAMMER
14 | 504-032-035 |handwheel plug HAMMER grey

504032_E004_01
Stand 08/2018

Handrad Hohenverstellung Schleiftisch HS950

glltig ab
08/2018

Eigentum der Firma Felder KG. Es darf
ohne Erlaubnis weder verauBert, kopiert
noch 3. Personen mitgeteilt werden.




Kantsli ki
H§n955 tgmas In H a m m e r®

Reservdelar

Pos.| Teilenummer Teilebezeichnung Pos.| Teilenummer Teilebezeichnung
1 504032-002 |Grinding Unit welded 36 417EJ Skt. Schraube M8x50
2 504032-010 |backcover main partwelded 37 582-32-011 _ |Kurvenrolle
3 504-032-234 |backcover flap 38 400RG Tellerfeder 16x8,2x0,90
4 213CD Absaugstutzen 39 401F Skt. Mutter M10 verzinkt
5 404CB Scheibe M6 Federstahl DIN 6796 40 400GN Skt. Rippenschraube M10x30 schwarz
6 453BB Blindniete luftdicht 4x9.5 41 504-032-008 |stop collar bracket
7 582-32-008 |knob with glued in screw 42 428EF Schwerspannstift 6x24
8 440A Sicherheitsmutter M6 43 582-32-010 | Griffschraube M8x26
9 582-32-014  |press-in threaded studFH-M4-6 44 | 504-032-010 |grinding plane
10 4021A Skt. Mutter M4 flach 45 582-32-015 | Graphit gliding layer
11 504032-011 _|Scharnier Schutzklappe Absaugung 46 582-32-009 | Griffschraube M8x16
12 504032-013 |[support foradditional table 47 423BA Inbusschraube M6x16
13 | 504-032-013 |beam for add. table 48 404C Scheibe M6
14 | 504-032-254 |additional table 49 424DB Gew. Stift M8x25
15 418DC Skt. Schraube M8x20 50 401E Skt. Mutter M8 verzinkt
16 424DM Gew. Stift M8x12 51 | 504-032-023 |rotation pin
17 209DV Klemmbhebel mit AuBengew. M8x17-Gr2 52 404D Scheibe M8
18 400BD Senkschraube mit ISK M6x12 53 424GL Gew. Stift M8x32 mit Kunststoffspitze
19 424CJ Gew. Stift M6x10 54 | 400060-874 |Sticker "Sanding belt drive direction"
20 504032-003 |spool holder welded 55 400060-884 |Sticker "sanding belt oscillation on-off"
21 | 504-032-006 |spool strech side 56 | 400060-887 |Sticker "Sanding belt tension"
22 | 504-032-007 |spool axle 57 582-32-016 | Graphit gliding layer short
23 432M Rillenkugellager 6004 ZZ 58 | 504-032-033 |end stop
24 408A Sicherungsscheibe 15 59 400HR Senkschraube mit ISK M5x25
25 423BB Inbusschraube M6x10
26 401D Skt. Mutter M6 verzinkt
27 582-32-020 |42 x 1,50 circlip
28 424CBA Gew. Stift M6x25
29 424CU Gew. Stift M6x60
30 | 504-032-011 |tension rod
31 | 504-032-012 |adjusting nut
32 582-32-013 | Druckfeder
33 582-32-012  |Handgriff
34 504032-005 |stretch lever welded
35 440B Sicherheitsmutter M8
504032 EOO5 01 B . . A . gliltig ab Eigentum derlFirma Felde_nj KG. Es dzlarf
Stand 0572019 Schleifeinheit mit Zusatztisch HS950 | osi2019| X&) vt 5 ermanen migeei werion.




H a m m e r Kantslipmaskin

HS 950

Reservdelar

Pos.| Teilenummer Teilebezeichnung Pos.| Teilenummer Teilebezeichnung
1 504-032-239 _|tilt bracket
2 400060-885 |Aufkleber Winkelskala
3 504-032-022 |distance pin
4 400CB Senkschraube mit ISK M8x16
5 421CK Inbusschraube M8x12
6 400GCA Skt. Rippenschraube M8x12 schwarz
7 401D Skt. Mutter M6 verzinkt
8 424CB Gew. Stift M6x20
9 209DL Klemmbhebel mit AuBengew. M8x25-Gr2
10 | 504-032-232 |indicator plate
11 422DJ Linsenschraube mit ISK M4x6
12 400GZ Scheibe M8 PA66
13 | 504-008-010 |Skalenanzeigehiilse M8 HAMMER AD 09

— : . —
504032_E006_01 Winkelskala HS950 B ohne Erlaubris weder versufiert kopir

Stand 03/2018 noch 3. Personen mitgeteilt werden.




Kantsli ki
H§n955 tgmas In H a m m e r®

Reservdelar

Teilenummer Teilebezeichnung Pos.| Teilenummer Teilebezeichnung
504032-007 |motor & gearbox holderwelded 36 214AJ Umleggriff M8-L70
504-032-009 |spool motor side
504-032-024 |washer
418DD Skt. Schraube M8x25
504-032-025 |guide shaft
504-032-026 |pedestal bearing
407A Federring 8
421CT Inbusschraube M8x20
9 433GHC Zylinderbuchse mit Schlitz d10xD12x8
10 418DCA Skt. Schraube M8x20
11 504-032-036 |distance ring

ol
o
o

(N[O~ |WN|=

12 215KB Druckfeder Da22,5 Lo54 d2,5 n5,5
13 400A Scheibe M8 verz.
14 421CN Inbusschraube M8x16

15 | siehe E-Plan |Motor

16 582-32-017 |Klauenkupplung
17 582-32-018 |Getriebe

18 | 504-032-027 |shoulder screw

19 4327 Rillenkugellager 6000 RS1

20 403FB Scheibe M8

21 504032-009 |gearbox coverriveted

22 418DC Skt. Schraube M8x20

23 422DG Linsenschraube mit ISK M6x30

24 401D Skt. Mutter M6 verzinkt

25 404CB Scheibe M6 Federstahl DIN 6796

26 407D Federring 6

27 422DF Linsenschraube mit ISK M6x10

28 582-32-019 |Handgriff

29 421DF Inbusschraube M8x30

30 401E Skt. Mutter M8 verzinkt

31 504032-008 |coupling handle welded

32 421BE Inbusschraube M6x14

33 400CZ Scheibe M6 PA66

34 400CZH Scheibe M6

35 209CE Klemmhebel mit Auiengew. M6x25-Gr2
504032 E007 01 . . . glltig ab Eigentum der_Firma Felde_!' KG. Es da_rf
Stand 082015 Antriebseinheit HS950 0812018 | KDY o5 Barsnen et werdon,




60

Kantslipmaskin
HS 950












Hammer.

KR-Felder-Str. 1

A-6060 Hall in Tirol

Tel: +43 (0) 52 23 / 45 0 90
Fax: +43 (0) 52 23 / 45 0 99
E-post: info@hammer.at
Internet www.hammer.at



	1 Allgemeines
	1.1 Symbolerklärung
	1.2 Informationen zur Betriebsanleitung
	1.3 Haftung und Gewährleistung
	1.4 Urheberschutz
	1.5 Garantieerklärung
	1.6 Ersatzteile
	1.7 Entsorgung

	2 Sicherheit
	2.1 Bestimmungsgemäße Verwendung
	2.2 Inhalt der Betriebsanleitung
	2.3 Veränderungen und Umbauten an der Maschine
	2.4 Verantwortung des Betreibers
	2.5 Anforderungen an das Personal
	2.6 Arbeitssicherheit
	2.7 Persönliche Schutzausrüstung
	2.8 Gefahren, die von der Maschine ausgehen können
	2.9 Restrisiken

	3 Konformitätserklärung
	4 Technische Daten
	4.1Abmessungen und Gewicht
	4.2 Elektrischer Anschluss
	4.3 Antriebsmotor
	4.4 Lärmemission
	4.5 Staubemission
	4.6 Absaugung
	4.7 Betriebs- und Lagerbedingungen
	4.8 Schleifeinheit

	5 Aufbau
	5.1 Übersicht
	5.2  Typenschild 
	5.3 Schutzeinrichtungen
	5.3.1 Hintere Abdeckung Schleifband
	5.3.2 Werkstückanschlag

	5.4 Bedien- und Anzeigeelemente 

	6 Transport, Verpackung und ­Lagerung
	6.1 Sicherheitshinweise
	6.2 Transport
	6.2.1 Transportsicherung
	6.2.2 Transport mit Kran
	6.2.3 Transport mit Gabelstapler
	6.2.4 Transport mit Hubwagen

	6.3 Transportinspektion
	6.4 Verpackung
	6.5 Lagerung

	7 Aufstellung und Installation
	7.1 Sicherheitshinweise
	7.2 Aufstellung
	7.3 Zusammenbau der Maschine
	7.3.1 Maschinengestell montieren
	7.3.2 Montage - Justiergriff / Klemmung Oszillationshub
	7.3.3 Montage - Hintere Abdeckung Schleifband 
	7.3.4 Montage - Werkstückanschlag
	7.3.5 Montage / Einstellung - seitlicher Arbeitstisch

	7.4 Absaugung
	7.5 Elektrischer Anschluss

	8 Einstellen und Rüsten
	8.1 Sicherheitshinweise
	8.2 Schleifband
	8.2.1 Schleifbänder
	8.2.2 Lagerung der Schleifbänder

	8.3 Montage Schleifband
	8.3.1 Einstellen des Bandlaufes - Höheneinstellung

	8.4 Höhenverstellung des Arbeitstisches / Zusatztisch
	8.5 Winkelverstellung des Schleifaggregates
	8.6 Schleifbandoszillation ein-/ausschalten
	8.7 Bearbeitungsfläche erweitern (lange Werkstücke)

	9 Bedienung
	9.1 Sicherheitshinweise
	9.2 Einschalten
	9.3 Ausschalten / Stillsetzen im Notfall
	9.4 Arbeitstechniken
	9.4.1 Arbeitsposition
	9.4.2 Erlaubte Arbeitstechniken
	9.4.3 Verbotene Arbeitstechniken
	9.4.4 Schleifen an der Vorderseite der Maschine
	9.4.5 Schleifen mit geschwenktem Aggregat
	9.4.6 Planschleifen auf 0°
	9.4.7 Schleifen langer Werkstücke
	9.4.8 Schleifen an der Rolle 


	10 Instandhaltung
	10.1 Sicherheitshinweise
	10.2 Wartungsplan
	10.3 Wartungsarbeiten
	10.3.1 Höhenverstellung schmieren


	11 Störungen
	11.1 Sicherheitshinweise
	11.2 Verhalten bei Störungen
	11.3 Verhalten nach Beheben der Störungen
	11.4 Störungen, Ursachen und Abhilfe
	11.4.1 Störungen an der Maschine
	11.4.2 Störungen an der Schleifbandsteuerung
	11.4.3 Unvollkommenheiten beim Schleifen

	11.5 Federspannung einstellen - Schleifbandspannung 
	11.6 Winkel einstellen - Schwenkung Schleifaggregat

	12 Elektrischer Schaltplan 
	13 Ersatzteile

